Закінчення таблиці 1

1	2	3
		9. Август III підтверджує всі права та привілеї Успенського Ставропігійського братства та української громади Львова на основі обляти привілею Августа II від 26 червня 1700 р. в львівські гродські акти (1754 р., грудня 13, Варшава); Ориг.: ЦДІАУЛ. – Ф. 129, оп. 1, спр. 971.
Acta Nuntiaturae Polonae / Ed. Paulus Zajac OMI. – Cracovie, Academia Scientiarum et Litterarum Polona, 2013. – Tomus LIV. Ioannes Andreas Archetti. – Vol. 1 (1776-1784). – 665 p.;	2013	1. Instructio Congregationis de Propaganda Fide Mons. Archetti designato Nuntio in Polonia data (24.IX.1775); 2. Innocentius Matkowski ad Ioannem Andream Archetti. Superior monasterii basilianorum Kanioviensis narrat de vita sua monasteriali et muneribus variis, quae adhuc explevit. Basiliani Kanioviam sollemniter reverterunt. Monachi orthodoxi pulsi sunt. Narrat de eis, quae in apostolatu consecutus est, et de conversione monachorum orthodoxorum. Quem apostolatum nuntius et rex adiuvare possunt (6.VI.1776); 3. Supplementum ad instructionem Congregationis de Propaganda Fide nuntio apostolico apud Polonos destinatum. Narratur de initio et structura Ecclesiae unitae in Republica, de abusibus circa pecunias hierarchiae unitae, de controversia inter metropolitam Wolodkowicz eiusque coadiutores orta... Exponitur de ecclesia unita Romana Sanctorum Sergii et Bacchi atque de controversiis circa societatem stauropigiam Leopoliensem... (після 10.VII.1775); 4. Index litterarum ad nuntiaturam pertinentium. Index litterarum, quas Archetti antecessor tradidit (30.IV.1776).
Acta Nuntiaturae Polonae / Ed. Ioannes Kopiec. – Cracovie, Academia Scientiarum et Litterarum Polona, 2014. – Tomus XLII. Nicolaus Spinola (1707-1712). – Vol. 3 (1.I.1709 – 31.XII.1709). – 625 p.;	2014	1. Nicolaus Spinola ad Silvium de Cavallieri, secretarium Sacrae Congregationis de Propaganda Fide. Gratias agit pro votis propter festum Nativitatis Christi missis. Rogat, ut de sodalitate ritus Graeci Leopoliensis respondeat (1.I.1709); 2. S. Congregatio de Propaganda Fide ad Nicolaum Spinola. Nuntiat breve a se mitti, quod Confraternitas Stauropigiana Leopoliensis exspectavit. Similia brevia ad confraternitatem Armeniam Leopoliensem episcopo Deodato rogante missa sunt... (13.IV.1709); 3. Nicolaus Spinola ad Silvium Cavallieri, secretarium S. Congregationis de Propaganda Fide. Nuntiat breve allatum esse confraternitati Ruthenae Leopoliensi destinatum. Uniti talem beneficentiam exspectant. In hoc statu rerum breve per tabellarium mittere metuit. Brevem nuntium misit, textus postea mittet. Exspectat praecepta ad collegia unita Leopoliense et Premisliense pertinentia. Necessae est, ut Congregatio protoarchimandritae basilianorum iussa mittat. Sperat Congregationem benevolentem futuram esse (13.V.1709).